
ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka :   řešení AIO ACER pro AutoCad                     
 

Pro:  SPŠS Vse n 

 

ICT NWT s.r.o. ., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6207, IČ: 08217661, DIČ: CZ 08217661 Tento e-mail je určen 
výhradně jeho adresátovi a obsahuje důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail 

omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v 
důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. 

 
 

 

 

     Nabídka ze dne: 11.04.2024 

 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Obsah 

Základní charakteristika....................................................................................................................... 3 

Vybrané certifikace .............................................................................................................................. 3 

Přehled služeb ..................................................................................................................................... 3 

Objevte naše další produkty a služby .................................................................................................. 4 

Identifikace zájemce ............................................................................................................................ 6 

Nabídka inovativního řešení ACER AIO pro CAD aplikace ................................................................... 6 

Cenová nabídka ................................................................................................................................... 7 

Specifikace PC .................................................................................................................................. 8 

Reference .......................................................................................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Základní charakteristika   
Patříme mezi významné í dodavatele výpočetní techniky v České republice. Nabízíme cloudová řešení 
a služby vlastního datového centra. Patříme ke špičce v oblas  prodeje a správy licencí Microso  365 
Náš tým specialistů disponuje cer fikacemi z oblas  IT služeb i bezpečnos .  
 
Základní údaje o společnos  ICT NWT s.r.o. 
sídlo společnos  tř. T. Tomáše Ba  269, Zlín 76301  
ČO : 08217661 
DIČ: CZ 08217661 
Vedená u Kraj. soudu v Brně: oddíl C, vložka 112492/KSBR  
právní forma: s.r.o. 
pobočky: Zlín, Praha 
více o nás: ict.nwt.cz       
 
 

Vybrané certifikace  
 

  
Přehled služeb    

  

Moderní datové centrum a IT služby | Efek vní ICT. 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

 

Objevte naše další produkty a služby  
 

Místo jednoho ajťáka mějte rovnou celý tým odborníků. Přenechte vaše staros  
našim expertům a věnujte se naplno svému businessu.   Servisní služby    
Outsourcing IT  

 

Aby váš podnikový systém obstál před kyber útoky, pomůžeme vám zjis t, kde   
jsou slabé místa a včas je společně zacelíme.  Vaše zaměstnance plnohodnotně 
zaškolíme, aby věděli, kde na ně může číhat nebezpečí.  Společně zamezíme tomu, 
aby váš systém navš vil nezvaný host.  Bezpečnostní a penetrační testy     IT analýza    
Bitdefender    ESET   Safe ca - Ochrana dat    Security školení  

 

Jsme cer fikovaný dodatel značek jako je Fujitsu, HP, Canon, Lenovo, Cisco  a jistě 
bychom našli mnoho dalších.  Do firem doporučujeme kvalitní a výkonné zařízení, 
které pochází z české distribuce Fujitsu   cisco Meraki     HPE  LENOVO  

 

Datové centrum SILO s cer fikací ISO 27001 patří mezi vysoce zabezpečené  a 
nejmodernější datová centra v České republice. Dokážeme nabídnout prostor, 
který vám bude ušit na míru. Op cká síť zaručuje rychlou dostupnost.  Máte 
vlastní servery?  Poptejte systém záloh 3-2-1-0 jen tak budete mít zajištěnu 
nulovou ztrátu dat. Virtuální servery   Zálohování a replikace 

 

Vítejte ve velkém nekonečném světě cloudu. Azure vám umožní využít tato uložiště 
ve všech směrech, ať už potřebujete vysoký výkon na pár dnů, nebo dlouhodobé 
výpočetní prostředky.   Apps Service a Web Apps   Zálohování a replikace  

 

Moderní kancelář a Microso  365 vám umožní být neustále kdykoliv a kdekoliv. 
Využijte formu komunikace, která umožní pracovat mezi týmy, sdílejte, 
spolupracujte. Pomůžeme vám vybrat ten správný produkt, ať už jste v kanceláři, 
nebo se pohybujete v terénu.  Školení administrátorů nebo vašich zaměstnanců 
vám umožní dokonale vplout do světa Microso  365  

                                    Microso  365   Prostředí M365  Školení Microso  365  

 

Potřebujete předat informace vašim zaměstnancům rychlou formou?   DITA to 
zvládne – digitální tabule a naprogramovaná smyčka informací vám v provozu 
zajis , aby vaši zaměstnanci věděli, co se právě děje ve vaší firmě.     DITA  



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

 

Nevíte si rady, jak svolat rychle váš tým a uspořádat rychlé online porady? Jděte na 
to chytře.   Spojením několika vynikajících technologií vám to umožní zasedačka 
Land.   Chytrá zasedačka  

 

                                Hledáte systém pro správu veřejných zakázek? Intranetová aplikace PAVEZA a     její 
odlehčená verze PAVEZA light vám to umožní.  S vytvořením profilu vyhlašovatelů 
vám naopak pomůže aplikace EVEZA, která může být taktéž  součás   systému pro 
správu veřejných zakázek  PAVEZY.  Intranetová aplikace ServisDesk SD Portal 
nabídne stavové workflow. Evidence hlášených požadavků tak putuje přímou 
cestou k řešiteli, který rovnou požadavek zpracuje       Paveza     Eveza   ServisDesk  

 

Buďte světoví, upoutejte pozornost právě na vaše webové stránky.  Kdo není na 
internetu, jako by nebyl.  Naši webmasteři jsou krea vní a rádi vyslechnou vaše 
představy a přání. Tak vzhůru do světa. Vaše stránky můžete hostovat v našem 
datovém centru, které splňuje vysoké nároky na bezpečnost. Zamezíte tak možnému 
napadení vašich stránek.   webové  stránky v přípravě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Identifikace zájemce 
Střední průmyslová škola strojnická Vse n 
Pod Strání 1776 
755 01 Vse n 
 
Jiří Holeček, Jiří Maczko  
jholecek@spssvse n.cz, jmaczko@spssvse n.cz  
+420 571 428 910 

Nabídka inovativního řešení ACER AIO pro CAD aplikace 
 

V dnešním rychle se vyvíjejícím obchodním prostředí hraje IT stále důležitější roli v tom, aby organizace 
zůstaly konkurenceschopné a splňovaly požadavky na měnící se dobu a podmínky využi  ICT ve výuce. 
Malé stolní počítače z řady Veriton N nabídnou výborný výkon a dobře poslouží v školním prostředí, 
aniž by zabíraly spoustu místa. Zažijte mimořádně rychlou odezvu s procesorem až Intel® Core™ i9 
vPro® 13. generace a prostorem pro mnohá rozšíření, s porty a celou řadou příslušenství, které se hodí 
do výuky a pracovního prostředí organizace. 

Maximální přizpůsobení 

Tento moderní minimalis cký počítač je kompaktní, 
nabízí však široké možnos  rozšíření a přizpůsobení 
doplňky o objemu až 1 litr k rozšíření úložiště, portů a 
dalšího. 

Op malizovaný výkon 

V odvětrávané skříni se skrývá procesor až Intel® 
Core™ i9 vPro™ 13. generace s technologií Intel® 
Optane™ a až 32 GB pamě  DDR4. To zajišťuje spojení 
mimořádně rychlé odezvy a účinného chlazení. 

Montáž VESA 

Vyberte ideální umístění díky robustnímu držáku VESA2. Schovejte celou skříň počítače za monitor a 
udržte si tak ve svém pracovním prostředí pořádek a působivý a minimalis cký vzhled. 

Dokonalé zabezpečení 

Dosáhněte zabezpečení a 
správy na podnikové úrovni díky 
technologii Intel vPro®3. Vaše 
pracoviště bude zabezpečeno 
ještě více, a to díky specifikaci 
TPM 2.0, uzamykatelné skříni a 
zámku Kensington, který zajis  
fyzickou ochranu vašich dat. 

Dostatek portů 

Poznejte široké možnos  
připojení: rychlá a spolehlivá 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

technologie Wi-Fi 6 (802.11ax) a také řada portů USB a zobrazovacích portů, včetně portu USB-C 3.2 2. 
generace1 s vysokou přenosovou rychlos  a současným nabíjením spolu s podporou pro až pět různých 
monitorů. 

Zdravější počítač 

Buďte v obraze, kdykoli komponenty nefungují správně, a vyvarujte se selhání systému díky ukazateli 
stavu systému Acer. 

 

    
Kvalita 

 
Navrženo tak, aby 

poskytovalo vysoce 
kvalitní výkon a 

spolehlivost. 

Efek vita 
 

Pracujte s vysokou 
energe ckou 

účinnos , snižujte 
spotřebu energie a 

náklady. 

Hbitost 
 

Flexibilní a 
škálovatelná řešení 

pro měnící se obchodní 
potřeby. 

Integrace 
 

Bezproblémová 
integrace se 
stávajícími IT 

infrastrukturami a 
aplikacemi. 

Cenová nabídka 
Název / konfigurace ks cena za ks cena celkem 

PC ACER VN4710G_E_FR65W ext.  1l MiniPC  W11PRO64_EDU/ i5-
13400T/8GB*1 + 8GB*1 (16 GB RAM) /512GB*M.2 SSD+ free SATA 
/WiFi+BT/USB keyboard + mouse/VESA KIT+ADP Holder/Windows 11 Pro/2y CI 
EDU warranty 

17 14 134,40 Kč 240 284,72 Kč 

LCD ACER CB242Ybmiprx 60cm (23,8") IPS LED, 1920x1080@75Hz, 100M:1, 
250cd/m2, 178°/178°, 1ms(VBR), VGA, HDMI 1.4, DP 1.2, Audio In/Out, repro 
2x2W, Hgt Adj, VESA, Pivot, 6color adjustment, FreeSync, AcerDisplayWidget, 
FlickerLess, BlueLightFilter, LowDimming, ComfyView, ErgoStand, EcoDisplay, 
ES7.0, TCO, Black 

19 2 285,80 Kč 43 430,20 Kč 

    

Celkem   283 714,92 Kč 

DPH   59 580,13 Kč 

Celkem vč. DPH   343 295,05 Kč 

 
Alterna vní monitor 

Název / konfigurace ks cena za ks cena celkem 

Acer LCD B247YEbmiprzxv 23,8” IPS LED 1920x1080 / 4ms / 100M:1 / 250 nits / 
VGA, HDMI, DP, / Height adj. / Pivot / VESA / Black 

19 3 411 Kč 64 809 Kč 

    

Celkem   64 809,00 Kč 

DPH   13 609,89 Kč 

Celkem vč. DPH   78 418,89 Kč 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

 
Specifikace PC I 

Čipová sada Intel  

typu výrobku Mini PC / Vesa PC 

Procesor Řada procesorů Intel i5-13400T / 10 Cores, 16 Threads / 21 110 
CPU Mark 

Paměť 16 GB (rozšiřitelný až na 64 GB DDR4)  

Paměťové sloty 2 

VGA Intel UHD Graphics 730 – Auto CAD tested 

Konek vita WiFi 6, BT 5.0, LAN 10/100/1000 

Samostatné příslušenství USB klávesnice a myš, VESA kit+ADP holder, 

USB porty 6x  (přední: 1x USB 3.x  1× USB 2.x 1x USB-C / zadní: 4x USB 3.x ) 

Čip Trusted Pla orm Module Modul TPM 2.0 

Konfigurace napájecího zdroje 1 x standardní napájecí zdroj externí 

 

Specifikace monitor LCD 
Acer LCD CBA242YHbmirx  
 
Technical Informa on 
Number of Screens  1 
Viewable Screen Size  23.8" 
Screen Mode   Full HD   
   
Panel Technology  In-plane Switching (IPS) 
Technology 
Response Time   1 ms 
Aspect Ra o   16:9 
Pixel Pitch   10.8 mil 
Horizontal Viewing Angle 178° 
Ver cal Viewing Angle  178° 
Backlight Technology  LED 
Mount Type   Wall Mountable 
Horizontal Frequency  30 kHz to 85 kHz - HDMI 
30 kHz to 85 kHz - VGA 
85 kHz - DisplayPort 
Ver cal Frequency  48 Hz to 75 Hz  



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Maximum Adjustable Height 4.72" 
Tilt Angle   -5° to 20° 
Adjustable Display Pivot Yes 
Physical Characteris cs 
VESA Mount Compa ble Yes 
VESA Mount Standard  100 x 100 
Color    Black 
Height    12.7" 
Width    21.3" 
Depth    2.6" 
Height with Stand  19.65" 
Width with Stand  21.26" 
Depth with Stand  9.21" 
Weight (Approximate)  7.87 lb 
Video 
Maximum Resolu on  1920 x 1080 
Standard Refresh Rate  75 Hz 
Color Supported  16.7 Million Colors 
Color Depth   6-bit+Hi-FRC 
Dynamic Contrast Ra o  100,000,000:1 
Brightness   250 Nit 
Tearing Preven on Technology AMD FreeSync™ (DisplayPort VRR) 
Color Gamut   72% NTSC 
Na ve Contrast Ra o  1,000:1   
 

Acer LCD B247YEbmiprzxv 

Technické údaje 
Velikost obrazovky   60.5 cm (23.8") 
Technologie podsvícení   LED 
Režim obrazovky   Full HD 
Technologie panelu   In-plane Switching (IPS) 
Reakční doba   4 ms 
Poměr stran   16:9 
Rozteč pixelů   0.28 mm 
Ak vní plocha displeje (mm)  527x296 
Povrch obrazovky   An reflexní 
Frekvence (horizontální/ver kální)  15KHz-
115KHz/48Hz-100H 
Horizontální pozorovací úhel   178° 
Ver kální pozorovací úhel   178° 
Zvuk 
Reproduktory   Ano 
Výstupní výkon reproduktoru   2 W 
Video 
Maximální rozlišení   1920 x 1080 
Standardní obnovovací frekvence   100 Hz 
Podporované barvy   16,7 Milionů barev 
Hloubka barev   6-bit+FRC 
Dynamický kontrastní poměr   100,000,000:1 
Jas   250 cd/m2 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Technologie prevence sekání   AMD FreeSync™ (DisplayPort/HDMI) 
Barevný gamut   99% sRGB 
Na ve Contrast Ra o   1,000:1 
Maximální nastavitelná výška   150 mm 
Úhel otáčení   -30° do 30° 
Úhel sklopení   5° do 35° 
Různé 
Šetrný k životnímu prostředí   Ano 
Cer fikace ochrany životního prostředí   EPEAT Silver 
Rozhraní/porty 
VGA + HDMI 1.4 + DP(1.2) + Audio In/Out + USB 3.0 Hub(1up4down) 
Fyzické charakteris ky 
Kompa bilní s držákem VESA   Ano 
Standardní držák VESA   100 x 100 
Barva   Černá 
Výška   324.1 mm 
Šířka   540.2 mm 
Hloubka   65.3 mm 
Výška s držákem   520.90 mm 
Šířka se stojanem   540.30 mm 
Hloubka s držákem   217.80 mm 
Ceny se mohou v závislos  na vývoji trhu ICT a kurzu € měnit – dodací lhůta PC obratem LCD do cca 
30 -  dnů od objednání. 

 

 

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat 

 

 

Ondruch Jaroslav 
Business Development Manager for Edu and Gov Czech and Slovak Republic 
Microso  Cer fied Professional 
Microso  Cer fied Technology Specialist 
Microso  Cer fied Volume Licensing Specialist Large Organiza ons 
Adobe Cer fied Specialist for Educa on 
Bitdefender cer fied 

 

jaroslav.ondruch@ictnwt.cz | gsm: +420724030007  

ICT NWT s.r.o., třída Tomáše Ba  269, 760 01 Zlín, Česká republika 

Web: ict.nwt.cz | nwt.cz 

 

 

 

 



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

Reference        

 
 

 
  

 
 

 

 
  

  
 

 
  

 

 

 

 
 

 

   

  



ICTNWT s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112492, IČ: 08217661, DIČ: 
CZ08217661 

 

 


